
令和４年12月16日 

 

 ＰＴＡ役員 様 

 

愛媛県立宇和島南中等教育学校 ＰＴＡ事務局 

 

 

第３回ＰＴＡ役員会について（御報告）  

 

 師走の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動並びに

ＰＴＡ活動につきまして、格別の御協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 さて、12月９日（金）に第３回役員会を実施し、下記のとおり協議されましたので御報告

いたします。今後とも御協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

記  

 

１ ＰＴＡ会長あいさつ 

 

 

２ 校長あいさつ  

 

 

３  議事  

 (1) 文化部発表会ＰＴＡ委託販売収支報告  

(2) 令和５年度のＰＴＡ三役の選考について 

・ 各学年役員選考委員は、以下の方々に決定した。 

      １年 内ノ村（2組）、網野 （4組）  ２年 山下（1組）、高山（2組） 

３年 辻   （3組）、薬師神（3組）  ４年 松下（3組）、三好（3組） 

５年 善家 （1組）、平田 （2組）  ６年 森田（2組）、江口（3組） 

    

※ 選考委員の決定は公平を期すために、参加していただいている方の中に立候補者

がいなかった場合は、各学年の役員の中から抽選で選出させていただきました。 

 

    ・ ３学期始まってすぐにＰＴＡ役員の立候補・推薦調査を行う。 

・ 令和５年２月６日（月）17:30～ 選考委員会（本校会議室） 

    

４ その他 

 特になし  


